令和 5年 10 月吉日

各中学校ソフトテニス部顧問 様

群馬県ソフトテニス連盟

中学生支部長   長沼 拓也

中学生支部事務局 茂野  勇

群馬県中学校ソフトテニストレーナーの申込・販売について（御案内）

 寒冷の候、ますますご活躍・ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、中学校ソフトテニストレーナーを販売することになりました。是非、貴校ソフトテニス部

の活動の上に、お役立ていただけますよう御案内いたします。

                      記

■ ウィンドプラストレーナー(XLT141~・XLT212~)

  〈価 格〉ユニサイズ   XLT141~ 定価 ￥7,260（税込） ⇒ ￥5,100（税込）

レディースサイズ XLT212~ 定価 ￥7,370（税込） ⇒ ￥5,100（税込）

学校名入り ⇒ ￥5,500（税込）※但し 10 枚以上のご注文に限る

  〈カラー〉ユニ 4 色（ピンク・レッド・ネイビー・ブラック）

       レディース 2 色（パステルピンク・パステルグリーン）

〈サイズ〉S・M・L・O

【 申込先 】 別紙申込書にて下記までお申し込み下さい。

       (株)原田スポーツ店

〒370-0067 群馬県高崎市請地町 19-19

                        TEL.027-325-7099 FAX.027-325-7177

【支払方法】 郵便振替 口座記号番号 ００１６０－１－３２３３５８

            口座名称   群馬県ソフトテニス連盟中学生支部

      ※専用の振替用紙（同封）、または、郵便局に備え付けの振替用紙をご利用ください。

【申込締切】 令和 5年 12 月 29 日（金）

【支払期限】 申込と同時にお願いいたします。

【商品引渡】 代金のご入金確認後、(株)ルーセントより直接お届けします。（納期：約３週間）

お問合せ (株)原田スポーツ店  原田 茂和  （携帯）０９０－２５４９－４３７１

     (株)ルーセント    星名 凜仁  （携帯）０８０－７９４３－４５２９